
UCHWAŁA Nr XXXI/175/17
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 15 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 
2017-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art., 228, art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. 2)) uchwala się, co 

następuje:

 §  1.  W  uchwale  Nr  XXIV/129/16  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  z  28  grudnia  2016  r.  w  sprawie 

Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta  Wąbrzeźno  na  lata  2017-2030,  zmienionej  uchwałą  Nr 

XXVIII/154/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXX/173/17 Rady 

Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 czerwca 2017 r. i Zarządzeniem Nr 0050.58.17 Burmistrza Wąbrzeźna z 

dnia 29 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2017-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2017-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2017-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

/-/ Radosław Kędzia

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, i 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 1089, 1475, 1529 oraz 1537.
2 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 
r. poz. 730 oraz 935.



UZASADNIENIE

 Zgodnie z art.  231 ustawy o finansach publicznych zmiana kwot przedsięwzięć wymaga uchwały 

organu stanowiącego, ponieważ po rozstrzygnięciu przetargów kwoty zapisane w przedsięwzięciach 

nie odpowiadają wartościom kwot przetargowych wprowadza się korektę do WPF.

1. Załącznik Nr 1 został zaktualizowany poprzez wprowadzenie nowych danych budżetowych na 

2017 rok.

2. Załącznik Nr 2 zaktualizowany został o aktualne dane dotyczące przedsięwzięć planowanych 

do zrealizowania w latach od 2017 do 2030.

3. Załącznik Nr 3, Objaśnienia został skorygowany do aktualnych kwot załączników WPF.


